
ZWYCIĘZCY VIII FTKZWYCIĘZCY VIII FTK
październik - listopad 2015r.październik - listopad 2015r.

kategoria: RECYTACJE  RECYTACJE 
- - eliminacje finałowe, Tczew 18.11.2015r.

Przedszkola i klasy 0  
I miejsce: - Agata Wysocka, ZKiW w Rudnie
II miejsce: - Zofia Mierzwicka, ZKiW w Rudnie
                    - Bartosz Kosmacz, Przedszkole Nr 8 w Tczewie
III miejsce: - Matylda Muchowska, Gminne Przedszkole w Zblewie
                   - Antonina Korda, Przedszkole Nr 8 w Tczewie
Wyróżnienia:

 - Aleksandra Burczyk ZSP w Pogódkach
 - Nina Kordowska, ZSP w Pogódkach
 - Jan Turek, ZSP w Pogódkach

Szkoły podstawowe kl. 1-3  
I miejsce: - Bartosz Cejer, SP Nr 12 w Tczewie
II miejsce: - Zofia Sawczak, SP Nr 7 w Tczewie
                 - Kornelia Krysiak, GOK w Lubichowie
III miejsce: - Nicola Ossowska, SP Nr 10 z w Tczewie
                   - Aleksandra Folleher, PSP Nr 3 w Starogardzie Gd.
Wyróżnienia:

 - Martyna Landowska, PSP Nr 6 w Starogardzie Gd.
 - Julia Madeja, SP Nr 12 w Tczewie
 - Jakub Kussowski, SP w Lubiszewie

Szkoły podstawowe kl. 4-6  
I miejsce: - Miłosz Chmielecki, SP Nr 12 w Tczewie

 - Aleksandra Jaczyńska, SP Nr 12 w Tczewie
II miejsce: - Mateusz Woroch, PSP Nr 4 w Starogardzie Gd.
                    - Marta Alechniewicz, PSP Nr 4 Starogardzie Gd.
III miejsce - Zuzanna Skibińska, SCK w Starogardzie Gd.
                    - Paweł Dietrich, SP Nr 10 z w Tczewie
Wyróżnienia:

 - Martyna Bronowicka, SP Nr 7 w Tczewie
 - Aleksandra Zalewska, SP w Subkowach

Gimnazja  :  
I miejsce:  Jakub Lewandowski Gimnazjum ZSK w Tczewie
II miejsce:  Natalia Kosmala Gimnazjum Nr 3 w Tczewie
III miejsce: Daria Dang Gimnazjum ZSK w Tczewie
                    Klaudia Rzóska GOK w Lubichowie
Wyróżnienie:  Aleksandra Sadowska Gimnazjum Nr 1 w Tczewie
Szkoły ponadgimnazjalne:
I miejsce:    Szymon Babiński II LO w  Tczewie
II miejsce:  Sara Sierant SCK w Starogardzie Gdańskim
III miejsce: Sara Szczuka Liceum ZSK w Tczewie
                    Adrianna Głowacka I LO w Tczewie
Wyróżnienia: Weronika Frymarska ZSP w Gniewie
                         Sara Senusi II LO w  Tczewie

Zwycięzcy etapu finałowego z Powiatu Świeckiego
 - eliminacje finałowe, Tczew 19.11.2015r

Nagrodzeni:
Karolina Kończyńska, SP Czaple [1-3]  
Martyna Durawa, SP nr 7 w Świeciu
Hubert Graczyk,  Katolickie Gimnazjum w Świeciu
Paulina Wamka, Gimnazjum nr 1 w Świeciu

kategoria: JUWENILIA LITERACKIEJUWENILIA LITERACKIE 18.11.2015r.

Kategoria: poezja
I nagroda - Maria Apostołowicz,SP nr 11 w Tczewie 
II nagroda - Marika Maliszewska, SP nr 10 w Tczewie
III nagroda - Wiktoria Muza, II LO  w Tczewie 
Wyróżnienia - Anna Szmydyńska, Gimnazjum ZSK w Tczewie 

 - Oliwia Orlikowska, SCK Starogard Gd.

Kategoria: proza
I nagroda - Wiktoria Gnatowska, PSP nr 4 w Starogardzie Gd.
Wyróżnienia - Jakub Miczek, PSP nr 4 w Starogardzie Gd.

- Anna Laskowska, SP nr 10 w Tczewie

kategoria: PROGRAMY SCENICZNE, PROGRAMY SCENICZNE, 
Tczew 19.11.2015

  Szkoły podstawowe
I miejsce 
-  SP nr 12 w Tczewie - Kryzys 

(Anna Juraszewska - Między nami na Kociewiu")
-  SP nr 5 w Tczewie  -  Diabeł Jankowi fujarkę podarował 

( A. Grzyb " W krainie zapomnianej baśni")
II miejsce 
- SP nr 7 w Tczewie – Jak Kociewie nasze śpsiywa 

(słowa: J. Schulz, E. Rulińska ,M. Moller i G. Oller)
III miejsce
- SP nr 11 w Tczewie – Staruszek Wiatrak 

(słowa R. Landowski, Z. Bukowski, muzyka M. Matuszewski)
Wyróżnienia
- SP nr 10 w Tczewie - Jasna i Dersław 

(R. Landowski "Jasna i Dersław”)
- PSP nr 4 w Starogardzie Gd. - Niech biją dzwony 

(Roman Landowski "Dzwony na dnie jeziora")
- ZKiW - SP w Kulicach – Gryf i Małgorzata (R. Landowski -Gryf

i Małgorzata, Baśnie i podania nie tylko z Kociewia)
Gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne
I miejsce  --------
II miejsce
ZSP Gimnazjum w Pogódkach – Księżniczka i pasterz 

(R. Landowski pt. "Księżniczka i pasterz")
III miejsce
Starogardzkie Centrum Kultury – Na krawędzi nocy i dnia 

(R. Landowski "Zakochani ze Świętego Jeziora)

                                                                                     

kategoria: KONKURS PLASTYCZNYKONKURS PLASTYCZNY, 
Tczew 18.11.2015:

w grupie I:do lat 9
I miejsce – Julia Dzienisz – ZS w Subkowach, 

Szkoła Filialna w Brzuścach
II miejsce – Aleksandra Folleher, PSP nr 3 

w Starogardzie Gd.
III miejsce – Mia Pomorska, SP nr 7 w Tczewie 
Wyróżnienia – Aleksandra Lembicz, PSP nr 3

  w Starogardzie Gd.
  – Natalia Pustkowska, SP w Lubiszewie
  – Wiktoria Zięba, SP nr 10 w Tczewie
  – Marcelina Wycinka, ZSP w Pogódkach 

w grupie II: 10-12 lat
I miejsce – Marta Przytuła, SP nr 12 w Tczewie 
II miejsce –  Mikołaj Wódkowski, SP nr 11 w Tczewie
III miejsce – Danuta Mrowca, PSP nr 3 w Starogardzie Gd.

 – Oliwia Sztuka, SP nr 12 w Tczewie
Wyróżnienia – Michalina Gawrońska, SP nr 12 w Tczewie 

 – Magdalena Mrowca, PSP nr 3 w Starogardzie Gd.
 – Dobrosława Budyś, SP nr 11 w Tczewie
 – Maria Lewandowska, SP nr 11 w Tczewie

w grupie III:13-15 lat
I miejsce – Szymon Kokoć, CKiS w Tczewie
II miejsce –  Marcelina Dombrowska, CKiS w Tczewie
III miejsce – Karolina Brelińska, CKiS w Tczewie 
Wyróżnienie – Jakub Lewandowski, Gimnazjum ZSK w Tczewie

w grupie IV:16lat i powyżej
I miejsce – Jakub Szwarc, ZSE w Tczewie
II miejsce – Alina Haftka,  ZSRiK w Tczewie

– Tomasz Bieliński, CKiS w Tczewie 
III miejsce – Agata Wontka – II LO w Starogardzie Gd.

                                                                                   



 eliminacje rejonowe, Tczew 21.10.2015 r.

kategoria: RECYTACJE - RECYTACJE - 

Przedszkola i klasy 0
I miejsce: - Agata Wysocka - ZKiW w Rudnie
II miejsce: - Zofia Mierzwicka - ZKiW w Rudnie
III miejsce: - Antonina Korda - Przedszkole Nr 8 w Tczewie

  - Bartosz Kosmacz - Przedszkole Nr 8 w Tczewie

Szkoły podstawowe kl. 1-3
I miejsce: - Bartosz Cejer - SP Nr 12 w Tczewie
II miejsce: - Zofia Sawczak - SP Nr 7 w Tczewie
III miejsce: - Jakub Kussowski - SP w Lubiszewie
Wyróżnienia: - Nicola Ossowska - SP Nr 10 w Tczewie

   - Julia Madeja - SP Nr 12 w Tczewie

Szkoły podstawowe kl. 4-6
I miejsce: - Miłosz Chmielecki - SP Nr 12 w Tczewie
II miejsce: - Aleksandra Jaczyńska - SP Nr 12 w Tczewie
III miejsce: - Martyna Bronowicka - SP Nr 7 w Tczewie
Wyróżnienia: - Paweł Dietrich - SP Nr 10 w Tczewie

-- -Aleksandra Zalewska - SP w Subkowach

Gimnazja:
I miejsce: - Daria Dang - Gimnazjum ZSK w Tczewie
II miejsce: - Jakub Lewandowski - Gimnazjum ZSK w Tczewie
III miejsce: - Natalia Kosmala - Gimnazjum Nr 3 w Tczewie
Wyróżnienia: - Filip Maliszewski - Gimnazjum ZSK w Tczewie

   - Aleksandra Sadowska - Gimnazjum Nr 1 w Tczewie

Szkoły ponadgimnazjalne:
I miejsce: - Szymon Babiński - II LO w Tczewie
II miejsce: - Sara Szczuka - Liceum w Tczewie
III miejsce: - Adrianna Głowacka - I LO w Tczewie
Wyróżnienia: - Weronika Frymarska - ZSP w Gniewie

 - Wiktoria Muza - II LO w Tczewie
- Sara Sanusi - II LO w Tczewie

  

eliminacje rejonowe, Starogard Gdański 21.10.2015r.

kategoria: RECYTACJERECYTACJE

Przedszkola i klasy 0
I miejsce: Matylda Muchowska, Gminne Przedszkole w Zblewie
II miejsce: Marta Podwojska, Gminne Przedszkole w Zblewie
III miejsce: Jan Turek, ZSP w Pogódkach
Wyróżnienia: Nina Kordowska, ZSP w Pogódkach

Aleksandra Burczyk, ZSP w Pogódkach

Szkoły podstawowe kl. 1-3
I miejsce: Aleksandra Folleher, PSP nr 3 w Starogardzie Gd.
II miejsce:  ---
III miejsce: Kornelia Krysiak, GOK w Lubichowie
Wyróżnienia: Estera Gregorczyk, PSP nr 3 w Starogardzie Gd.

  Martyna Landowska, PSP nr 6 w Starogardzie Gd.

Szkoły podstawowe kl. 4-6

I miejsce: Mateusz Woroch, PSP nr 4 w Starogardzie Gd.
II miejsce: Marta Alechniewicz, PSP nr 4 w Starogardzie Gd.
III miejsce: Paulina Paul, PSP nr 3 w Starogardzie Gd.
Wyróżnienia: Zuzanna Skibińska, SCK w Starogardzie Gd.

    Krzysztof Szweda, OPP w Starogardzie Gd.

Gimnazja:

I miejsce: Klaudia Rzóska, GOK w Lubichowie
II miejsce: ---
III miejsce: Magdalena Bukowska, ZSP Gimnazjum w Pogódkach

 Krystyna Fabich, ZSP Gimnazjum w Pogódkach

Szkoły ponadgimnazjalne:
I miejsce: Piotr Pograniczny, SCK w Starogardzie Gd.
II miejsce: Adrianna Urban, SCK w Starogardzie Gd.
III miejsce: Sara Sierant, SCK w Starogardzie Gd.

eliminacje rejonowe, Świecie 5.11.2015
Laureaci VI Powiatowego Konkursu Recytatorskiego         

„Poeci z Kociewia”,

Szkoły podstawowe kl. 1-3

Karolina Kończyńska, SP w  Czaplach

Mikołaj Kończyński, SP w Czaplach 

Barbara Krzyżanowska,  Katolicka SP w Świeciu 

Szkoły podstawowe kl. 4-6

Kacper Ratkowski, SP w Przysiersku 

Martyna Durawa, SP nr 7 w Świeciu

Weronika Kulczyk, SP Lniano 

Dominika Falkowska, SP nr 5 w Świeciu

Gimnazja:

Paulina Wamka, Gimnazjum nr 1 w Świeciu

Hubert Graczyk,  Katolickie Gimnazjum w Świeciu

Karolina Wtulska, Gimnazjum nr 1 w Świeciu

Szkoły ponadgimnazjalne:

Paweł Piotrowski, Zespół Szkół Menedżerskich w Świeciu

Martyna Krajczewska, ZSOiP w Świeciu

Agnieszka Manikowska, I LO w Świeciu


